
DHIF’s Forbundsmesterskab – DM Speedi Cath Cup 2007-08  
Turneringsreglement og afvikling 

# Turneringen # Runderne # Udsending af indbydelse # Evaluering # Bøde ved udeblivelse fra en runde # 
# Lån af spillere # Pointlighed # Dommerbesætning # Udviklingsturnering # 

 
(Forbehold for mindre ændringer indtil første runde den 4.11.2007) 

 

Turneringen  
(Der spilles 5 runder) 
 
Der spilles 5 runder hvor alle møder alle 2 gange. Der gives 3 point for en sejr og 1 point for et 
nederlag. Hvis et hold ikke stiller op får de 0 point, og deres modstander vinder kampen 1-0.  
 
Det bedst placerede hold er naturligvis dem som har flest point. I tilfælde af pointlighed mellem 2 
eller flere hold, er det først pointene i disse holds indbyrdes opgør, som tæller, dernæst bedste 
måldifference i indbyrdes opgør, dernæst bedste måldifference i alle kampe, dernæst flest scorede 
mål i alle kampe og til sidst lodtrækning. 
 

Runderne 
(Med 5 hold: Valhalla Warriors, Full Pull, Copenhagen Ballcrackers, FHI Falcons Blue og FHI 
Falcons White) 
 
Runde 1 
Full Pull / Viborg, søndag den 4. november 2007 

Full Pull - Valhalla Warriors 
FHI Falcons Blue - FHI Falcons White 
Pause 
Full Pull - FHI Falcons Blue 
Valhalla Warriors - FHI Falcons White 
 

Runde 2 
Valhalla Warriors / Odense, søndag den 17. februar 2008  

Valhalla Warriors – FHI Falcons Blue 
Copenhagen Ballcrackers - FHI Falcons White 
Pause 
Valhalla Warriors - FHI Falcons White 
FHI Falcons Blue - Copenhagen Ballcrackers 

 
Runde 3 
FHI Falcons / Frederiksberg, søndag den 30. marts 2008 

FHI Falcons Blue – Copenhagen Ballcrackers 
FHI Falcons White - Full Pull 
Pause 
Copenhagen Ballcrackers - Full Pull 
FHI Falcons White - FHI Falcons Blue 

 
Runde 4  
Valhalla Warriors / Odense, søndag den 20. april 2008 

Valhalla Warriors - Full Pull 
FHI Falcons White - Copenhagen Ballcrackers 
Pause 
FHI Falcons White - Full Pull 
Valhalla Warriors - Copenhagen Ballcrackers  
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Runde 5  
Copenhagen Ballcrackers / Ballerup, søndag den 25. maj 2008 

Copenhagen Ballcrackers - Valhalla Warriors 
FHI Falcons Blue - Full Pull 
Pause 
Copenhagen Ballcrackers - Full Pull 
FHI Falcons Blue - Valhalla Warriors  

 
Spilleregler 
Der spilles efter de internationale regler, hvis andet ikke er angivet.  
2006-08 Official IWRF Rules and Regulations: ftp://iwrf.com/Rules.and.Cover.Letter.pdf 
 
 

Udsending af indbydelse 
Den klub der står for en runde eller slutspillet udsender en indbydelse til klubberne senest en måned før. 
 
 

Evaluering 
Den nye turneringsform vil være på prøve 1 år. TU evaluerer umiddelbart efter turneringsafslutningen og 
inden sommerferien. Således at der i god tid inden næste DM er afklaring på om der skal ske ændringer. 
 
 

Bøde ved udeblivelse fra en runde 
Hvis en klub ikke stiller op til en runde, så skal klubben betale en bøde på 1.500,- kr. (Nogenlunde svarende 
til transportudgifter). Dette gøres for ikke at få ødelagt nogle af runderne. Hvis et hold ikke møder op, går 
det udover 2 andre hold, som så kun får en kamp den pågældende runde. 
 
 

Lån af spillere fra andre klubber 
Hvis et hold ikke stille en lovlig opstilling, kan/skal de låne spillere fra et andet hold. Der er til gengæld ingen 
restriktioner på de spillere der lånes, det skal ikke nødvendigvis være lavpointspillere, og de må gerne spille 
for et andet hold/klub i samme runde. Lånet skal godkendes af modstanderne. 
 
 

Pointlighed 
Ved pointlighed i slutspillet, gælder først bedste målforskel i slutspillet, dernæst placering i grundspillet. 
 
 

Dommerbesætning 
TU og DU tilrettelægger dommerbesætning til henholdsvis spillerrunderne og til slutspillet. Dommerne 
aflønnes efter de gældende regler fastlagt af LUKR. 
Hvert hold skal stille en person til rådighed, der kan sidde ved bordene under deres egne kampe. 
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Udviklingsturnering 
Der bliver desværre kun 2 hold i udviklingsturneringen. Første runde bliver afholdt som en prøverunde, den 
kommer til at foregå den 10. november i Odense. Der bliver ingen dommere, så det skal være øvede spiller 
der skal dømme. 
 

 
Med venlig hilsen 

Turneringsudvalget: 
Jan Nauerby, Valhalla Warriors 
Benjamin Eriksen, IFH Falcons 

Johnny Jahn, Copenhagen Ballcrackers 
Allan Jensen, Full Pull 

 Michael F. Hansen, Turneringsudvalgets kontaktperson i LUKR 


